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1.1.2023 käynnistynyt hyvinvointialue on kunnan itsenäisyyden ajan suurin 
muutos. Hyvinvointialueen ja muu kunnan rakenteeseen vaikuttava 
laisäädäntö sekä ohjeistus ja määräykset ovat aiheuttaneet sen, että 
kuntien tulee laatia suuri määrä raportteja ja selvityksiä varsinkin 
taloushallinnossa. Hyvinvointitoimien koordinointi, suunnitelmien toteutus 
ja seuranta jää kuntien tehtäväksi. Kunnan tulee määrätä, miten ne 
kunnassa hoidetaan.  
 
Kuntamme on päättänyt pysyä itsenäisenä ja selvitä tästä suuresta 
muutoksesta strategian mukaisesti. Kunnassa on hyvä henkilöstö, kaikki 
ovat joustaneet, jotta olemme selvinneet. Kaikki ovat toimineet äärirajoilla 
ajatuksella, että jaksamme ja selviämme tämän vuoden. Henkilöstön 
jaksamiseen tulee panostaa, jotta saamme pidettyä osaavat motivoituneet 
tekijät työssään.  
 
Menetämme tiiviistä työyhteisöstä sosiaali- ja terveyspuolen henkilöstön, 
joiden perua jää kuntaan kuitenkin rajapinnan tehtäviä. Hyvinvointialueelle 
siirryttäessä ei ole vielä tarkkaa tietoa kaikesta kunnille jäävistä tehtävistä. 
Vuosi 2023 on aloittanut kunnissa uuden ajan, jolloin kunnissa tulee 
keskittyä erityisesti kuntalaisten hyvinvointiin ja kehittämiseen.  
 
Hankepuolella alkaa uusi rahoituskausi, TE-toiminnot ovat siirtymässä 
kuntasektorille ja monia uusia rahoitusmalleja on tulossa kuntienkin 
käyttöön.  
 
Jotta kunta selviää tästä muutosvaiheesta, tarvitsemme kuntaan hanke- ja 
hyvinvointikoordinaattorin kuntastrategian 2022-2025 seuranta-ajalle. 
Tehtävä on määräaikainen, koska kunnan rakennemuutoksen jatkosta ei 
ole vielä tietoa. 
 
Kunnanhallitus valitsi 15.12.2022 kokouksessaan hanke- ja hyvinvointi- 
koordinaattoriksi --------------. Hän aloitti uudessa työssään, mutta 
irtisanoutui palvelussuhteesta 3.3.2023. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää laittaa hanke- ja hyvinvointikoordinaattorin 
määräaikaisen 31.12.2025 saakka kestävän toimen hakuun. Viranhaltijat 
valmistelevat hakuilmoituksen ja laittavat sen välittömästi Kuntarekryyn ja 
someen. 
 

Päätös Jan Hietanen kannatti päätösehdotusta. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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